MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0143/2018. DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018

Altera a Comissão para Elaboração e
Implementação do Projeto Pedagógico do
Curso Técnico de Alimentos Integrado ao
Ensino Médio do Câmpus São Roque do IFSP.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. l - Alterar a Comissão para Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico do
Curso Técnico de Alimentos Integrado ao Ensino Médio do Câmpus São Roque do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, designada na Portaria n°
SRQ.0036/2018, de 27 de fevereiro de 2018.

- Antônio Noel Filho (Coordenador do Curso)
- Emanuella Maria Barreto Fonseca (Docente vinculado à formação geral - Presidente)
- Luiz Felipe Borges Martins (Coordenador de Extensão)
- Márcia de Oliveira Cruz (Docente vinculado à formação geral)
- Rafael Fabrício de Oliveira (Coordenador de Pesquisa e Inovação)
- Ricardo dos Santos Coelho (Docente vinculado à formação geral)
- Roseli Gomes de Lima Costa (Técnica em Assuntos Educacionais)
- Silce Adeline Signorelli (Docente vinculado à formação profissional)
- Sonale Diane Pastro de Oliveira (Docente vinculado à formação geral)

v/~
RICAR1OtDÚ SANTOS COELHO